
Konference den 21. maj 2015 

Lokale udviklingsplaner og  

borgerdreven innovation 
Hvordan får man inddraget borgerne, når landdistrikterne skal udvikles? Hvordan 

kan man bruge lokale udviklingsplaner - og hvilke muligheder og udfordringer er 

der? Hvordan kan kommune og lokalråd arbejde sammen om udviklingen?  

Det er nogle af de spørgsmål, du kan få svar på, når Landudvikling Slagelse holder 

konference om borgerdreven innovation og brug af lokale udviklingsplaner. 

 

Landudvikling Slagelse har igangsat et stort forskningsprojekt, som skal finde en god måde at sik-

re, at borgerne i landdistrikterne bliver hørt og tager initiativ, når ny udvikling skal planlægges - 

f.eks. ved brug af lokale udviklingsplaner.  

På konferencen præsenterer Annette Aagaard Thuesen fra Syddansk Universitet udfordringer og 

muligheder, og Suzanne Eben Ditlevsen fra LandLabDK præsenterer en helt ny forskningsbaseret 

drejebog for lokale udviklingsplaner.  

Hør også om, hvordan man i lokalråd i Vejle og Slagelse har arbejdet konkret med udviklingspla-

ner, og om hvordan man ser sig selv som henholdsvis ”HØJEN - mere end en døgnflue" og som et 

”Lærende lokalsamfund i bevægelse”.  

Endeligt program vil senere kunne ses på www.landudviklingslagelse.dk  

 

Tid og sted 

Konferencen finder sted torsdag den 21. maj kl. 16-20 på Gerlev Idrætshøjskole, Skælskør Landevej 

28, 4200 Slagelse 

 

Tilmelding 

Konferencen er åben for alle, der interesserer sig for borgerdreven innovation eller landdistrikts-

udvikling, f.eks. ansatte og politikere i kommuner, lokalråd, institutioner, organisationer og borge-

re. Deltagelse er gratis, og tilmelding kan ske til Anne Mette Christiansen på                                    

info@landudviklingslagelse.dk efter først-til-mølle-princippet og senest den 13. maj. 

 

Hvem står bag? 

Landudvikling Slagelse er en lokal aktionsgruppe, som arbejder for at udvikle landdistrikterne i 

Slagelse Kommune. Et af foreningens indsatsområder er at opbygge lærende lokalsamfund.  
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